
Podpořte dvojici z Hænke, kteráPodpořte dvojici z Hænke, která
vyrábí dezinfekci pro zdravotnívyrábí dezinfekci pro zdravotní
personálpersonál
Aktualita ze čtvrtka 10. dubna 2020Milí dárci, srdce nám plesá
radostí, protože díky vám jsme dnes mohli plně začít s realizací
výroby dezinfekce! Doteď se podařilo vybrat peníze na zhruba
650 litrů dezinfekce, která poputuje do nemocnic a domovů
pro seniory po celé republice. Z…

– Saša Střelcová z Haenke

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/56

https://donio.cz/p/56

	Podpořte dvojici z Hænke, která vyrábí dezinfekci pro zdravotní personál

